
Patronáty a kam vede 

jejich další cesta? 

Anna Šlechtová, 18. 9. 2023, Podyjí

anna.slechtova@skautskyinstitut.cz







…

Ochranářské zásahy

Vzdělávání a výchova

METODA - TRIÁDA



JARO 2023 (5. rok)

• Zrealizovat přes 260 akcí     

• Zapojit téměř 3800 účastníků 

• Zapojit přes 200 skupin (oddíly a školní třídy)

• V terénu dobrovolníci celkem strávili přes 23.000 
hodin



VYŘEZÁVÁNÍ DŘEVIN



ZADRŽENÍ VODY A ÚTOČIŠTĚ PRO OBOJŽIVELNÍKY 



HADNÍK



KOSENÍ, HRABÁNÍ A NARUŠOVÁNÍ DRNU



PÉČE O OPLOCENKU – ŠKOLNÍ LES



SBÍRÁME PRO DÁLNICI



…

KAM VEDE DALŠÍ CESTA? 





„Zanechejte svět v lepším stavu, než v jakém jste jej 
našli.“  Robert Baden-Powell, zakladatel skautingu



Další aktivity skupiny 

Mikroadapce (realizace v okolí klubovny 
školy, např. květnatý trávník, zelená 
střecha)

Klimavíkendovky (pobyt na příkladné 
farmě a návrh vlastní akce)

Krajina v našich rukou (cyklus videí, 
článků a výukových programů o vlivu 
klimatické změny na krajinu kolem nás) 

SI (V) KRAJINĚ 

Více na: https://www.skautskyinstitut.cz/si-v-krajine

https://www.skautskyinstitut.cz/si-v-krajine


Hledáme další spolupracovníky 



Další informace:

https://www.skautskyinstitut.cz/patronaty

Těšíme se na spolupráci!

https://www.skautskyinstitut.cz/patronaty

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: JARO 2023 (5. rok)
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17

